1. Nombrado Vicario General por Clemente VIII mediante un Breve 
del 12 de febrero de 1600, el l.° de marzo del mismo año enviaba una 
carta circular a la Orden para comunicar la muerte del P. General Ale
jandro de Siena, ocurrida el 9 de enero de ese mismo año. El l.° de mar
zo de 1601 convocaba el Capítulo General que debía celebrarse por Pen
tecostés de 1602 en Recanati (Ancona). Véase los tres documentos en 
Analecta Augustiniana 10 (1922-1923) 281-285.

2. Se celebró, en efecto, a partir del 28 de mayo de 1602. Véanse las 
actas ibid., np. 285-296. Además, P. Bellini, il Cavitolo Generale celebra
to a Recanati nel 1602, en An. Au. 38 (1975) 303-337.
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enim illud tempus in quo manifestos fleri oportet electos et qui vere 
filii Dei sunt, et discerni ab his qui sunt filii Sathanae et mortis. Po
rro, si talem qualem cupimus ac vos ipsi debetis, elegeritis, nostri of
ficii auctoritate confirmabimus et stabiliemus. Ut autem inter vos 
odia, rixae et altercationes, quae comitiorum tempore oriri solent, 
penitus tollantur, iustitiae et aequitatis habita ratione statuimus, 
decernimus et stricte sub obedientiae praecepto atque in subsidium 
sub excommunicationis poena, quam trina canonica monitione prae
missa (licet inviti) in his scriptis ferimus, mandamus, ut in hac 
vostra synodo Patrem aliquem, non litteris solum ac morum inte
gritate, verum etiam rara prudentia miroque rerum usu insignem in 
Provincialem eligatis, qui sit ex principatu Cathaloniae, in quo co
mitia ista vestra sunt celebranda. Enim, triennio expleto, alterna- 
tim prosequendo, Patrem magis idoneum ex regno Aragoniae in ca
pitulo celebrando in Provincialem eligere curetis; cuius etiam offi
cii tempore peracto, in sequenti synodo habenda rursus ex regno 
Valentiae Provincialis eligatur, ut ita alternatim perseverando, uni
cuique nationi Cathaloniae scilicet, Aragoniae et Valentiae debitus 
exhibeatur honor. Sic enim a nobis et ab admodum Rev. P. Ordinis 
Procuratore Generali et Assistentibus nostris in congregatione ha
bita in solito cubiculo nostri loco, sub die 24 mensis et anni curren
tis, pro bono pacis, matura super hac re habita consideratione, de
cretum et dispositum fu it3 et ita fleri et executioni mandari volu
mus. Quod si secus facere attentaveritis, praeter poenas praefatas, 
irritam et nullam declarabimus talem a vobis factam electionem. 
Monemus autem Ven. Praesidentem, ut una cum reliquis Deffinitori- 
bus solicite caveat et provideat ne in monasteriis instituantur prio
res qui non sint providi, discreti et vere observantiae regularis cupi
di et zelatores, quique propriis non ducantur, affectibus et cupidita
tibus et quae sua sunt magis quam ea quae Christi et Religionis sunt 
quaerant. Denunciantes vobis quod si secus factum fuerit, nequa
quam eorum electionem et institutionem sumus probaturi. Bene in 
Domino valete et in vestris apud Dominum precibus nostri memores 
estote.